
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do realizacji narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1486 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe do realizacji narodowego spisu powszechnego ludności  

    i mieszkań w 2021 r. na terenie Miasta i Gminy Mordy, w następującym składzie: 

1) Monika Nasiłowska-Osik – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Grażyna Jagiełło  – koordynator gminny, 

3) Marek Izdebski – członek Biura, 

4) Joanna Pawluk – członek Biura, 

5) Anna Migalska – członek Biura. 

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i Gminy Mordy, 08-140 Mordy,            

ul. Kilińskiego 9. 

§ 2 

Członkowie Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego w 2021 r. realizują obowiązki i wykonują zadania wynikające z ustawy z dnia 

9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1486 ze zm.) oraz jej aktów wykonawczych i innych dokumentów 

określających zadania Biura i sposób przeprowadzenia Narodowego spisu Powszechnego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski 

podpis na oryginale 

 


